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Ab 1

CHF 41.65

2

37.49

5

35.4

10

33.32

30

32.28

50

31.24

75

30.2

100

29.16

250

28.11

500

27.07

750

26.03

1000

24.99

Progressive 28 Shirt Erwachsene
"FOR THE PLANET"
Gedruckter Schriftzug
Sublimationsdruck
Rundhalsausschnitt
Normaler Schnitt
Smartbreathe Lite
100% Polyester (recycelt)

Lieferbar bis 2028

Artikel-Nr JB0804.00080

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% recyceltes Polyester

Mat. Funktionen atmungsaktiv

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

47 grün 43 azurblau 08
schwarz/rot

41 marine/rot 91
limonengelb

01 schwarz

60 rot 16 weiss
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